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Ny balkanklubb på Södran!
Dags att putsa mässingen och göra plats för balkanblås! Tillsammans med 15-årsjubilerande Süperstar Orkestar startar Södra Teatern Club
Balkan Superstars, ett par festkvällar under våren där bandet huserar med en och annan gästartist. Första klubbkvällen som sker den 24
februari, blir också början på en miniturné med den legendariske Ferus Mustafov från Makedonien som gästsolist. Balkan Speed Metal i
svindlande fart och full frenesi!

Ferus Mustafov gästar nya Club Balkan Süperstars på Södra Teatern
Foto: Dragan Popvic

King Ferus är en multiinstrumentalist med klarinett och saxofon som huvudinstrument, men han är även en fantastisk trumpetare och slagverkare. Han är
den störste och mest berömda av Makedoniens romska mästermusiker. King Ferus stil har fått många namn genom åren, ett par är "Macedonian Wedding
Soul Cooking" och "Balkan Speed Metal".

Med sin känsla, humor och virtuosa teknik blev Ferus Mustafov berömd i ex-Jugoslavien när han ledde TV-orkestrar i Sarajevo och Belgrad på åttiotalet.
Som den stora musiker han är bemästrar han alla Balkans musikstilar, från makedoniskt, serbiskt, turkiskt, bulgariskt till albanskt, grekiskt och romskt.

King Ferus har varit stilbildande inom bröllopsmusiken och har även betytt mycket för att lyfta saxofonspelet på balkan till ekvilibristiska nivåer som
förmodligen är svåra att hitta någon annanstans. Saxofonen introducerades för övrigt i folkmusiken av Ferus far Ilmi Jasarov även han mycket känd på sin
tid. King Ferus har turnérat över hela världen och släppt oräkneliga skivor. Han har gästat Sverige flera gånger och medverkar också på Süperstar Orkestar
skiva "Balkanized" (2008). Förutom spelningen på Södra Teatern kan man höra Ferus på Moriska Palatset i Malmö och på Eskilstuna Teater. Han gör
också en workshop på Kgl. Musikhögskolan för deras studenter.

Süperstar Orkestar firar femton år 2012. Bandet har färdats vida omkring och är Sveriges första renodlade balkanbrassband. De har spelat sig från Folkets
hus i Överkalix via omskärelsefester i Skopjes romska förstad Shutka till festivaler i sydligaste Makedonien. De har spelat med legendariska mästare och
intet ont anande högstadieungdomar. Bandet har stått för stora upplevelser i små vardagsrum och för spelningar inför publikhav på 25 000 personer
på Gucafestivalen i Serbien. Att höra festivalpubliken unisont ropa Svedska – Svedska är en upplevelse de är ensamma om.

Club Balkan Süperstar, fredag 24 februari kl 20:30, Södra Teatern, Kägelbanan. Entré: 200 kr.

Kommande Club Balkan Süperstarkvällar på Södra Teatern:
lördag 17 mars med 11-manna bandet orkestar Sinisa Stankovic
lördag 21 april, TBA (To Be Announced).

Turné Süperstar Orkestar och King Ferus:
Fredagen den 24:e februari på Södra Teatern i Stockholm
Lördagen den 25 februari på Moriska Palatset i Malmö
Söndagen den 26:e februari på Eskilstuna Teater i Eskilstuna

Ferus Mustafov gör också en workshop på Kgl. Musikhögskolan fredagen 24/2 för deras studenter.
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